МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

СТАНИЦА СТАРОЩЕРБИНОВСКАЯ

ПРИКАЗ

от 15 июня 2022 года                                                                     № 80
станица Старощербиновская

                               Об организации и проведении дня охраны труд

В соответствии с утвержденным Графиком проведения дней охраны труда в

МБУ ДО ДЮСШ  и Положением о проведении дней ОТ, в целях усиления работы по

профилактике и предупреждению производственного травматизма, недопущению

роста несчастных случаев на производстве  приказываю:

1. Организовать и провести 15.06. 2022 года День охраны Труда.

2. Для участия в проведении дня охраны труда привлечь уполномоченного и

членов комиссии по ОТ.

3. Во время проведения дня охраны труда провести проверки состояния условий

и охраны труда с учетом вопросов Программы.

4. Для организации дня охраны труда назначить комиссию в составе:

Федотова

Наталия Геннадьевна

- председатель комиссии, директор школы;

Колесникова

Инна Геннадьевна

- заместитель председателя комиссии, заведующий

хозяйством;

Унярха

Маргарита Евгеньевна

-  заместитель директора по УВР, член комиссии;

Лысенко

Анастасия Викторовна

-          инструктор-методист, член комиссии;

Ерохин

Дмитрий Анатольевич

-       председатель профсоюзной организации, член ко-

миссии.

5. Обеспечить разработку и реализацию мероприятий по устранению замечаний

и нарушений, выявленных при проведении дня охраны труда.

6. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

7. Приказ вступает в силу со дня его подписания

Директор МБУ ДО ДЮСШ

ст. Старощербиновская                                                                                   Н.Г. Федотова